
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской 
области «О статусе и границах Ногинского 
муниципального района и вновь образованных 
в его составе муниципальных образований» 
и Закон Московской области «О статусе и границе 
городского округа Электросталь»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 82/2005-03 «О статусе 
и границах Ногинского муниципального района и вновь образованных 
в его составе муниципальных образований» (с изменениями, внесенными 
законами Московской области № 8/2006-03, № 48/2007-03, № 82/2010-03, 
№ 111/2010-03, № 8/2011-03, № 108/2015-03, № 22/2016-03, № 87/2017-03, 
№ 238/2017-03) следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) в разделе «НОГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»:
карту (схему) изложить в следующей редакции:

«
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сельское поселениеЯмкинсхое

городское поселение 

Свердловский 

Щёлковского 

муниципального района

сельсхое поселение 

Буньков схоегородское поселение 

Ногинск
городское поселение 

Монино Щёлковского 

муниципального района

>родское поселение 

I Обухово (

сельское поселение 

Аксено-Бутырскоегородсхое поселение 

Старая Купавна

городское поселение 

им. Воровского

городское поселение 

Электроугли

городское поселение 

Фряново Щёлковского 

муниципального райна

269 Киржачский 

муниципальный район 

Владимирской области

сельское поселение 

Огудневское Щёлковского 

муниципального оайона 

1749

1741 д Г Л  1769

городской округ 

Черноголовка

сельское поселение 

Анискинское Щёлковского 

муниципального района

городской округ 

Поси но-Петровский

сельское поселение 

Медвежье-Озёрское 

Щёлковского

городской округ 

Электросталь

Гжельское Раменского 

муниципального района

городской округ 

Павловский Посад 

601

Городской округ 

Балашиха

сельское поселение 

Вялковское Раменского 

муниципального района
городское поселение 

Кратово Раменского 

муниципального района

масштаб 1:300 ООО

»;
часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Площадь территории Ногинского муниципального района 

составляет 81128 га.»;
б) в разделе «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОГИНСК»: 
карту (схему) изложить в следующей редакции:
«
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сельское поселение 
Я мюшско е Ногинского 
муниципального района

N11

477

сельское поселение 
Мамон товское Ногинского 

муниципального района

Л  С
427 м ооя ск ое  п о сеж и н е  %\ 

у  Ногинск

седыжо е поселение
Акс№ о -Бутырское 

Ногинского 
муниципального района

383 с
/

148Y:

274 J  
• 237I  295 

) #287241 
Цк 318
"324

городской ОКруГ 
Электр о стань

сетьскве поселение 
Еукшэвекое 
Н «ганского 

ьгуницнпальног о рай она

Масштаб 1:150000

»;
часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Площадь территории городского поселения Ногинск Ногинского 

муниципального района составляет 7245 га.»;
2) в приложении 2:
а) в разделе «НОГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»: 
дополнить строками 813а, 8136 следующего содержания:
«

813а 475581.27 2246455.83

8136 475578.33 2246444.70

строку 814 изложить в следующей редакции:
«

814 475566.42 2246346.63

дополнить строками 814а, 8146 следующего содержания:
«

814а 475548.86 2246290.04

»;

»;
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8146 475553.01 2246283.98

»;

строку 815 изложить в следующей редакции: 
«

815 475539.45 2246250.02

»;
дополнить строками 815а, 8156 следующего содержания:
«

815а 475531.71 2246230.63

8156 475527.79 2246220.81

»;
строку 816 изложить в следующей редакции:
«

816 475524.36 2246212.21

»;
дополнить строками 816а, 8166 следующего содержания:
«

816а 475518.80 2246198.28

8166 475513.05 2246183.89

»;
строку 817 изложить в следующей редакции:
«

817 475506.54 2246167.57

»;
дополнить строками 817а, 8176 следующего содержания:
«

817а 475500.16 2246151.59

8176 475494.81 2246138.2

»;
строку 818 изложить в следующей редакции:
«

818 475490.02 2246126.2

»;
дополнить строками 818а, 8186 следующего содержания:
«

818а 475487.63 2246120.2

8186 475485.32 2246114.42

»;



строку 819 изложить в следующей редакции:
«

819 475479.87 2246100.76

дополнить строками 819а, 8196 следующего содержания:
«

строку 820 изложить в следующей редакции:
«

820 475465.4 2246064.52

дополнить строкой 820а следующего содержания:
«

820а 475464.6 2246062.51

строку 821 изложить в следующей редакции:
«

821 475476.55 2246026.46

дополнить строкой 821а следующего содержания:
«

821а 475443.45 2246032.1

строку 822 изложить в следующей редакции:
«

822 475439.29 2246032.81

дополнить строкой 822а следующего содержания:
«

822а 475435.76 2246033.41

строку 823 изложить в следующей редакции:
«

823 475435.37 2246029.99

дополнить строкой 823а следующего содержания:
«

823а 475418.05 2246030.3

»;

819а 475475.42 2246089.62

8196 475470.58 2246077.48

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;



строку 824 изложить в следующей редакции:
«

824 475416.73 2246035.65

дополнить строкой 824а следующего содержания:
«

824а 475415.03 2246035.24

строку 825 изложить в следующей редакции:
«

825 475387.3 2246028.58

дополнить строкой 825а следующего содержания:
«

825а 475381.99 2246027.3

строку 826 изложить в следующей редакции:
«

826 475377.73 2246023.65

дополнить строкой 826а следующего содержания:
«

826а 475366.7 2246021.44

строку 827 изложить в следующей редакции: 
«

827 475355.09 2246019.1

дополнить строкой 827а следующего содержания:
«

827а 475351.65 2246018.41

строку 828 изложить в следующей редакции: 
«

828 475350.99 2246019.06

дополнить строкой 828а следующего содержания:
«

828а 475348.75 2246021.26

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;



строку 829 изложить в следующей редакции:
«

829 475331.76 2246019.69

дополнить строкой 829а следующего содержания:
«

829а 475327.41 2246027.23

строку 830 изложить в следующей редакции: 
«

830 475326.78 2246026.97

дополнить строкой 830а следующего содержания:
«

830а 475317.83 2246023.21

строку 831 изложить в следующей редакции: 
«

831 475303.6 2246017.22

дополнить строкой 831а следующего содержания: 
«

831а 475292.18 2246012.42

строку 832 изложить в следующей редакции: 
«

832 475280.23 2246007.4

дополнить строкой 832а следующего содержания:
«

832а 475265.98 2246001.41

строку 833 изложить в следующей редакции: 
«

833 475263.1 2245999.6

дополнить строкой 833а следующего содержания:
«

833а 475252.51 2245992.95

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;



строку 834 изложить в следующей редакции:
«

834 475250.26 2245994.14

дополнить строкой 834а следующего содержания:
«

»;

834а 475246.71 2245992.4

строку 835 изложить в следующей редакции: 
«

»;

835 475215.98 2246039.21

дополнить строкой 835а следующего содержания:
«

»;

835а 475212.93 2246043.86

строку 836 изложить в следующей редакции: 
«

»;

836 475176.13 2246099.93

дополнить строкой 836а следующего содержания:
«

»;

836а 475175.07 2246102.74

строку 837 изложить в следующей редакции: 
«

»;

837 475173.17 2246107.76

дополнить строкой 837а следующего содержания:
«

»;

837а 475245.98 2246163.04

строку 838 изложить в следующей редакции:
«

»;

838 475229.36 2246186.16

дополнить строкой 838а следующего содержания: 
«

»;

838а 475206.2 2246192.2

»;



строку 839 изложить в следующей редакции:
«

839 475203.78 2246192.48

дополнить строкой 839а следующего содержания:
«

839а 475197.55 2246193.19

строки 840-844 изложить в следующей редакции:
«

840 475189.22 2246195.64

841 475179.27 2246197.5

842 475171.79 2246197.15

843 475149.88 2246196.13

844 475146.08 2246195.42

дополнить строками 844а-844м следующего содержания: 
«

844а 475141.69 2246191.21

8446 475141.06 2246190.55

844в 475115.46 2246166.41

844г 475103.25 2246157.78

844д 475072.71 2246131.84

844е 475066.79 2246126.1

844ж 475062.05 2246122.33

844з 475048.42 2246112.17

844и 475039.94 2246104.97

844к 475037.71 2246103.06

844л 475032.18 2246098.68

844м 475031.19 2246098.07

строку 845 изложить в следующей редакции:
«

845 475030.9 2246098.31

дополнить строками 845а-845м следующего содержания: 
«

845а 475019.48 2246088.52

8456 475019.62 2246087.97
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845в 474991.25 2246066.51

845г 474978.47 2246056.5

845д 474964.1 2246042.9

845е 474951.81 2246030.09

845ж 474947.95 2246026.88

845з 474947 2246026.9

845и 474936 2246017.68

845к 474930.87 2246014.26

845л 474921.37 2246006.17

845м 474912.38 2245998.48

»;
строку 846 изложить в следующей редакции:
«

846 474913.04 2245997.67

»;
дополнить строками 846а-846м следующего содержания:
«

846а 474896.74 2245984.41

8466 474881.14 2245972.05

846в 474867.2 2245959.96

846г 474852.87 2245947.36

846д 474851.75 2245948.52

846е 474842.05 2245940.07

846ж 474842.47 2245939.61

846з 474822.16 2245922.05

846и 474801.36 2245905.39

846к 474778.47 2245886.47

846л 474753.84 2245866.61

846м 474733.45 2245853.55

»;
строку 847 изложить в следующей редакции:
«

847 474719.34 2245841.34

»;
дополнить строками 847а-847м следующего содержания:
«

847а 474719.6 2245841.03

8476 474706.39 2245830.17
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847в 474707.45 2245829.04

847г 474696.44 2245820.45

847д 474691.95 2245816.89

847е 474689.8 2245815.12

847ж 474670.74 2245799.28

847з 474656.28 2245787.31

847и 474639.4 2245773.09

847к 474627.33 2245763.03

847л 474616.34 2245753.87

847м 474616.09 2245753.86

»;
строку 848 изложить в следующей редакции: 
«

848 474604.23 2245744.01

дополнить строками 848а-848м следующего содержания:
«

строку 849 изложить в следующей редакции: 
«

848а 474590.3 2245732.42

8486 474576.88 2245721.19

848в 474567.04 2245712.98

848г 474543.01 2245692.75

848д 474527.29 2245679.7

848е 474512.91 2245667.76

848ж 474496.68 2245654.29

848з 474480.67 2245640.79

848и 474466.11 2245628.73

848к 474453.34 2245618.07

848л 474437.95 2245607.01

848м 474436.71 2245604.01

849 474426.76 2245595.73

»;
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дополнить строками 849а-849з следующего содержания:
«

849а 474405.69 2245577.73

8496 474404.98 2245577.13

849в 474394.5 2245568.35

849г 474355.02 2245536.05

849д 474331.29 2245516.27

849е 474312.16 2245500.32

849ж 474240.76 2245440.81

849з 474220.59 2245424

»;
б) в разделе «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОГИНСК»: 
дополнить строками 287а, 2876 следующего содержания:

«
287а 475581.27 2246455.83

2876 475578.33 2246444.7

»;
строку 288 изложить в следующей редакции:
«

288 475566.42 2246346.63

»;
дополнить строками 288а, 2886 следующего содержания:
«

288а 475548.86 2246290.04

2886 475553.01 2246283.98

»;
строку 289 изложить в следующей редакции:
«

289 475539.45 2246250.02

»;
дополнить строками 289а, 2896 следующего содержания:
«

289а 475531.71 2246230.63

2896 475527.79 2246220.81

»;
строку 290 изложить в следующей редакции:
«

290 475524.36 2246212.21

»;



дополнить строками 290а, 2906 следующего содержания:
«

290а 475518.8 2246198.28

2906 475513.05 2246183.89

строку 291 изложить в следующей редакции:
«

291 475506.54 2246167.57

дополнить строками 291а, 2916 следующего содержания:
«

291а 475500.16 2246151.59

2916 475494.81 2246138.2

строку 292 изложить в следующей редакции: 
«

292 475490.02 2246126.2

дополнить строками 292а, 2926 следующего содержания: 
«

292а 475487.63 2246120.2

2926 475485.32 2246114.42

строку 293 изложить в следующей редакции: 
«

293 475479.87 2246100.76

дополнить строками 293а, 2936 следующего содержания: 
«

293а 475475.42 2246089.62

2936 475470.58 2246077.48

строку 294 изложить в следующей редакции: 
«

294 475465.4 2246064.52

дополнить строкой 294а следующего содержания:
«

294а 475464.6 2246062.51
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строку 295 изложить в следующей редакции:
«

295 475476.55 2246026.46

дополнить строкой 295а следующего содержания:
«

295а 475443.45 2246032.1

строку 296 изложить в следующей редакции:
«

296 475439.29 2246032.81

дополнить строкой 296а следующего содержания:
«

296а 475435.76 2246033.41

строку 297 изложить в следующей редакции:
«

297 475435.37 2246029.99

дополнить строкой 297а следующего содержания:
«

297а 475418.05 2246030.3

строку 298 изложить в следующей редакции: 
«

298 475416.73 2246035.65

дополнить строкой 298а следующего содержания:
«

298а 475415.03 2246035.24

строку 299 изложить в следующей редакции: 
«

299 475387.3 2246028.58

дополнить строкой 299а следующего содержания:
«

299а 475381.99 2246027.3

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;
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строку 300 изложить в следующей редакции:
«

300 475377.73 2246023.65

дополнить строкой 300а следующего содержания:
«

300а 475366.7 2246021.44

строку 301 изложить в следующей редакции:
«

301 475355.09 2246019.1

дополнить строкой 301а следующего содержания:
«

301а 475351.65 2246018.41

строку 302 изложить в следующей редакции:
«

302 475350.99 2246019.06

дополнить строкой 302а следующего содержания:
«

302а 475348.75 2246021.26

строку 303 изложить в следующей редакции:
«

303 475331.76 2246019.69

дополнить строкой 303а следующего содержания:
«

303а 475327.41 2246027.23

строку 304 изложить в следующей редакции:
«

304 475326.78 2246026.97

дополнить строкой 304а следующего содержания:
«

304а 475317.83 2246023.21

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;
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строку 305 изложить в следующей редакции:
«

305 475303.6 2246017.22

дополнить строкой 305а следующего содержания:
«

305а 475292.18 2246012.42

строку 306 изложить в следующей редакции: 
«

306 475280.23 2246007.4

дополнить строкой 306а следующего содержания:
«

306а 475265.98 2246001.41

строку 307 изложить в следующей редакции: 
«

307 475263.1 2245999.6

дополнить строкой 307а следующего содержания:
«

307а 475252.51 2245992.95

строку 308 изложить в следующей редакции: 
«

308 475250.26 2245994.14

дополнить строкой 308а следующего содержания:
«

308а 475246.71 2245992.4

строку 309 изложить в следующей редакции: 
«

309 475215.98 2246039.21

дополнить строкой 309а следующего содержания:
«

309а 475212.93 2246043.86

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;

»;



строку 310 изложить в следующей редакции:
«

310 475176.13 2246099.93

дополнить строкой 310а следующего содержания:
«

310а 475175.07 2246102.74

строку 311 изложить в следующей редакции:
«

311 475173.17 2246107.76

дополнить строкой 311а следующего содержания:
«

311а 475245.98 2246163.04

строку 312 изложить в следующей редакции:
«

312 475229.36 2246186.16

дополнить строкой 3 12а следующего содержания:
«

312а 475206.2 2246192.2

строку 313 изложить в следующей редакции:
«

313 475203.78 2246192.48

дополнить строкой 313а следующего содержания:
«

313а 475197.55 2246193.19

строки 314-318 изложить в следующей редакции:
«

314 475189.22 2246195.64

315 475179.27 2246197.5

316 475171.79 2246197.15

317 475149.88 2246196.13

318 475146.08 2246195.42
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дополнить строками 318а-318м следующего содержания:
«

318а 475141.69 2246191.21

3186 475141.06 2246190.55

318в 475115.46 2246166.41

318г 475103.25 2246157.78

318д 475072.71 2246131.84

318е 475066.79 2246126.1

318ж 475062.05 2246122.33

318з 475048.42 2246112.17

318и 475039.94 2246104.97

318к 475037.71 2246103.06

318л 475032.18 2246098.68

318м 475031.19 2246098.07

»
строку 319 изложить в следующей редакции:
«

319 475030.9 2246098.31

»
дополнить строками 319а—319м следующего содержания:
«

319а 475019.48 2246088.52

3196 475019.62 2246087.97

319в 474991.25 2246066.51

319г 474978.47 2246056.5

319д 474964.1 2246042.9

319е 474951.81 2246030.09

319ж 474947.95 2246026.88

319з 474947 2246026.9

319и 474936 2246017.68

319к 474930.87 2246014.26

319л 474921.37 2246006.17

319м 474912.38 2245998.48

»
строку 320 изложить в следующей редакции:
«

320 474913.04 2245997.67

»
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дополнить строками 320а-320м следующего содержания:
«

320а 474896.74 2245984.41

3206 474881.14 2245972.05

320в 474867.2 2245959.96

320г 474852.87 2245947.36

320д 474851.75 2245948.52

320е 474842.05 2245940.07

320ж 474842.47 2245939.61

320з 474822.16 2245922.05

320и 474801.36 2245905.39

320к 474778.47 2245886.47

320л 474753.84 2245866.61

320м 474733.45 2245853.55

строку 321 изложить в следующей редакции: 
«

321 474719.34 2245841.34

»;
дополнить строками 321а-321м следующего содержания: 
«

321а 474719.6 2245841.03

3216 474706.39 2245830.17

321в 474707.45 2245829.04

321г 474696.44 2245820.45

3 2 1д 474691.95 2245816.89

321 е 474689.8 2245815.12

321ж 474670.74 2245799.28

321з 474656.28 2245787.31

321и 474639.4 2245773.09

321к 474627.33 2245763.03

321л 474616.34 2245753.87

321м 474616.09 2245753.86

»;
строку 322 изложить в следующей редакции:
«

322 474604.23 2245744.01

»;
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дополнить строками 322а-322м следующего содержания:
«

322а 474590.3 2245732.42

3226 474576.88 2245721.19

322в 474567.04 2245712.98

322г 474543.01 2245692.75

322д 474527.29 2245679.7

322е 474512.91 2245667.76

322ж 474496.68 2245654.29

322з 474480.67 2245640.79

322и 474466.11 2245628.73

322к 474453.34 2245618.07

322л 474437.95 2245607.01

322м 474436.71 2245604.01

строку 323 изложить в следующей редакции: 
«

323 474426.76 2245595.73

дополнить строками 323а-323з следующего содержания: 
«

»;

»;

323а 474405.69 2245577.73

3236 474404.98 2245577.13

323в 474394.5 2245568.35

323г 474355.02 2245536.05

323д 474331.29 2245516.27

323е 474312.16 2245500.32

323ж 474240.76 2245440.81

323з 474220.59 2245424

» .

Статья 2

Внести в Закон Московской области № 130/2004-03 «О статусе и 
границе городского округа Электросталь» (с изменениями, внесенными 
законами Московской области № 17/2007-03, № 82/2010-03, № 87/2017-03) 
следующие изменения:

1) в приложении 1:
карту (схему) изложить в следующей редакции:
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городское поселение 
Ногинск Ногинского 

муниципального района
1 и с

3
336^ сельское поселение

сельское поселение ^313 7̂ - 58  м vh и пк н п гоТя йп няАксено-Бутырское Ногинского 300 Q7 муниципального района
муниципального района

городское поселение \ ш  U©81
им. Воровского Ногинского \  <̂ 86

муниципального района \  г 89
2 2 2 Cj\ л \  91 городской округ

Павловский Посад

171
сельское поселение 

Гжельское Раменского 
муниципального района

139

Масштаб 1:200000

»;
часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Площадь территории городского округа Электросталь составляет 

13536 га.»;
2) в приложении 2:

1 29дополнить строками 307 -307 следующего содержания:
«

3071 474220.59 2245424
3072 474240.76 2245440.81
307J 474312.16 2245500.32
3074 474331.29 2245516.27
3075 474355.02 2245536.05
3076 474394.5 2245568.35
3077 474404.98 2245577.13
3078 474405.69 2245577.73
307у 474426.76 2245595.73
307ш 474436.71 2245604.01
307й 474437.95 2245607.01
30712 474453.34 2245618.07
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3 0 7 1J 474466.11 2245628.73
30714 474480.67 2245640.79
30715 474496.68 2245654.29
30716 474512.91 2245667.76
30717 474527.29 2245679.7
3 0 7 18 474543.01 2245692.75
3071У 474567.04 2245712.98
3072(J 474576.88 2245721.19
30721 474590.3 2245732.42
3 0722 474604.23 2245744.01
3072J 474616.09 2245753.86
30724 474616.34 2245753.87
30725 474627.33 2245763.03
30726 474639.4 2245773.09
т 1'' 474656.28 2245787.31
30728 474670.74 2245799.28
3072У 474689.8 2245815.12

»
дополнить строками 3081—30834 следующего содержания:
«

3081 474693.44 2245820.45
3082 474707.45 2245029.04
308J 474706.39 2245830.17
3084 474719.60 2245841.03
3085 474719.34 2245841.34
3086 474733.45 2245853.55
3087 474753.84 2245866.61
308s 474770.47 2245886.47
308у 474801.36 2245905.39
308 ‘° 474822.16 2245922.05
3 0 8 “ 474842.47 2245939.61
30812 474842.05 2245940.07
3 0 8 1J 474851.75 2245948.52
3 0 8 й 474852.87 2245947.36

О О
О 474867.7 2245959.96

3 0 8 16 474881.14 2245972.05
3 0 8 17 474896.74 2245984.41
30818 474913.04 2245997.67
3 0 8 19 474912.38 2245998.48
30820 474921.37 2246006.17
30821 474930.87 2246014.26
30822 474936 2246017.68
3082J 474947 2246026.9
30824 474947.95 2246026.88
30825 474951.81 2246030.09
30826 474964.1 2246042.9
30827 474978.47 2246056.5
30828 474991.25 2246066.51
30829 475019.62 2246087.97
308JU 475019.48 2246088.52
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З0831 475030.9 2246098.31
308ji 475031.19 2246098.07
308JJ 475032.18 2246098.68
308J4 475037.71 2246103.06

строку 309 изложить в следующей редакции:
«

309 475039.94 2246104.97

дополнить строками 3091—З093 следующего содержания:
«

строку 310 изложить в следующей редакции: 
«

310 475072.71 2246131.84

дополнить строкой 310 следующего содержания:
«

3 1 0 1 475103.25 2246157.78

3 0 9 1 475048.42 2246112.17
3092 475062.05 2246122.33
309J 475066.79 2246176.1

»;

»;

строки 311,312 изложить в следующей редакции: 
«

311 475115.46 2246166.41
312 475141.06 2246190.55

дополнить строкой 3121 следующего содержания:
«

312 475141.69 2246191.21

строки 313-316 изложить в следующей редакции:
«

1 3дополнить строками 316 -316 следующего содержания:
«

»;

313 475146.08 2246195.42
314 475149.88 2246196.13
315 475171.79 2246197.15
316 475179.27 2246197.5

»;

3 1 6 ‘ 475189.22 2246195.64
3162 475197.55 2246193.19
3163 475203.78 2246192.48

»;
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строки 317-320 изложить в следующей редакции:
«

317 475206.2 2246192.2
318 475229.36 2246186.16
319 475245.98 2246163.04
320 475173.17 2246107.76

дополнить строкой 320 следующего содержания:
«

320 475175.07 2246102.74

строку 321 изложить в следующей редакции:
«

321 475176.13 2246099.93

1 2дополнить строками 321 ,321 следующего содержания:
«

строки 322-325 изложить в следующей редакции:
«

дополнить строками 325 -325 следующего содержания:
«

строку 326 изложить в следующей редакции: 
«

326 475317.83 2246023.21

1 2дополнить строками 326 ,326 следующего содержания:
«

»;

»;

»;

321' 475212.93 2246043.86
321 ̂ 475215.98 2246039.21

»;

322 475246.71 2245992.4
323 475250.26 2245994.14
324 475252.51 2245992.95
325 475263.1 2245999.6

»;

325J 475265.98 2246001.41
3252 475280.23 2246007.4
325J 475292.18 2246012.42
3254 475303.6 2246017.22

»;

»;

3261 475326.78 2246026.97
3262 475327.41 2246027.23

»;
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строки 327, 328 изложить в следующей редакции:
«

327 475331.76 2246019.69
328 475348.75 2246021.26

дополнить строкой 328 следующего содержания:
«

328 475350.99 2246019.06

строку 329 изложить в следующей редакции: 
«

329 475351.65 2246018.41

1 2дополнить строками 329 , 329 следующего содержания:
«

строки 330, 331 изложить в следующей редакции: 
«

дополнить строками 3311, 3312 следующего содержания:
«

строки 332-335 изложить в следующей редакции: 
«

1 2дополнить строками 335 ,335 следующего содержания:
«

строки 336, 337 изложить в следующей редакции: 
«

»;

»;

»;

3291 475355.09 2246019.1
3292 475356.7 2246021.44

»;

330 475377.73 2246023.65
331 475381.99 2246027.3

»;

3 3 1 1 475387.3 2246028.58
3312 476415.03 2246035.24

»;

332 475416.73 2246035.65
333 475418.05 2246030.3
334 475435.37 2246029.99
335 475435.76 2246033.41

»;

3 3 5 1 475439.29 2246032.81
3352 475443.45 2246032.1

336 475476.55 2246026.46
337 475464.6 2246062.51

»;
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дополнить строкой 3371 следующего содержания:
«

337 475465.4 2246064.52

»;
строку 338 изложить в следующей редакции:
«

338 475470.58 2246077.48

»;
дополнить строками 3381—33813 следующего содержания:
«

3381 475475.42 2246089.62
3382 475479.87 2246100.76
338J 475485.32 2246114.42
3384 475487.63 2246120.2
3385 475490.02 2246126.2
3386 475494.81 2246307.2
33 87 475500.16 2246151.59
338s 475506.54 2246167.57
338у 475513.05 2246183.89
33810 475518.8 2246198.28
338й 475524.36 2246212.21
338й 475527.79 2246220.81
33813 475531.71 2246230.63

»;
строки 339-342 изложить в следующей редакции:
«

339 475539.45 2246250.02
340 475553.01 2246283.98
341 475548.86 2246290.04
342 475566.42 2246346.63

»;
дополнить строкой 3421 следующего содержания:
«

3421 475578.33 2246444.7

»;
строку 343 изложить в следующей редакции:
«

343 475581.27 2246455.83

».
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Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Губернатор 
Московской области 
« 07 » марта 2018
№  18/2018-03

Принят постановлением 
Московской областной 
от 22 .0 2 .2 01 8  №

А.Ю. Воробьев


